6768
9108
11360
3443

Instituto Federal de Educagdo Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense
PROEN - Departamento de Selecao
Edital 152/2023 - Area 03 - Tecnélogo em Gestdo Publica - Jaguardo - PCD

OSNI DA COSTA RODRIGUES
VANDERLEI LINCK

ALMIR MENEGAZ

FAUSTINO ALVERICO DE LIMA JUNIOR

15/07/1977
21/07/1980
21/04/1968
18/10/1974

50,00
47,50
0,00
0,00

35,00
35,00
0,00
0,00

7,50
2,50
0,00
0,00

7,50
10,00
0,00
0,00



